АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

   01.03.2022           №          12-ра
             с. Сусанино

[bookmark: _Hlk97030724]    О работниках администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных подписывать записи актов гражданского состояния усиленной квалифицированной электронной подписью

В целях реализации положений Федерального закона от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния»:
            1.Уполномочить подписывать записи актов гражданского состояния, составленные в форме электронного документа усиленной квалифицированной электронной подписью следующих работников отдела записи актов гражданского состояния администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края:
           1.1. Галееву Викторию Викторовну-главу Сусанинского сельского поселения.
           2. Записи актов гражданского состояния, подписываются усиленной квалифицированной электронной подписью лицом, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
           3. Распоряжение главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края № 03-ра от 11.01.2021 «О работниках администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных подписывать записи актов гражданского состояния усиленной квалифицированной электронной подписью», считать утратившим силу.
          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сусанинского сельского поселения                                    В.В. Галеева